
 

1 

 

                  

  

 

            Μαρούσι, 29-07-2021 

                 αριθμ. πρωτ. 94107/Ε2 

 

 

                 ΑΠΟΦΑΣΗ    

 

Περίληψη της απόφασης   
δημοσιεύθηκε στο   
ΦΕΚ  1762 /τ.Γ.΄/02-08 -2021 

ΘΕΜΑ : «Μετατάξεις εκπαιδευτικών από κλάδο σε κλάδο της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από κλάδους της 

Πρωτοβάθμιας σε κλάδους της Δ/θμιας Εκπαίδευσης, από κλάδους της Δ/θμιας Εκκλησιαστικής σε κλάδους της 

Δ/θμιας Εκπαίδευσης και από μέλος Ε.Ε.Π. της Ειδικής Αγωγής σε κλάδο της Δ/θμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό 

έτος 2021-2022»  

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 53,παρ. 2 του Ν.2721/1999 (Φ.Ε.Κ. 112 τ.Α’), 

2. Του άρθρου 12, παρ.5 του Ν.3260/2004 (Φ.Ε.Κ. 151 τ.Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 64 του 

Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13 τ.Α’), 

3. Του άρθρου 20, του Ν.3475/2006 (Φ.Ε.Κ. 146 τ.Α’), 

4. Του άρθρου 23 παρ.1 & 7 του Ν.3432/2006 (Φ.Ε.Κ. 14 τ.Α’), 

5. Των άρθρων 69,70 και 73 του Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α’), 

6. Του άρθρου 7 του Ν.3699/2008 (Φ.Ε.Κ. 199 τ.Α’) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σε συνδυασμό με τα άρθρα 

59,παρ.1 και 60 , παρ.2 του Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13 τ.Α’) 

7. Των άρθρων 64, 54, παρ.3, άρθρο 62, παρ.6 και 66 παρ.1δ & 2 του Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13 τ.Α’) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. Του  Κεφ. ΣΤ’ «Θέματα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» του άρθρου 29  του Ν.4521/2018 

«Κλάδοι και ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας & δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (Φ.Ε.Κ. 

38/ τ.Α΄)», 

9. Του άρθρου 55, του Ν.4897/2021 (Φ.Ε.Κ. 96 τ.Γ΄) 

10. Του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων (Φ.Ε.Κ. 31 τ.Α΄)», 

11. Του Π.Δ. 81/2019 αρ.4 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων (Φ.Ε.Κ. 119 τ.Α΄)», 

12. Του Π.Δ. 83/2019 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 121 τ.Α΄)»,  

13. Του Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Φ.Ε.Κ. 123 τ.Α΄)», 

14. Της Υπουργικής Απόφασης με αριθμ.26139/Α2/03-03-2011 του Κεφ. Δ’ Μετατάξεις & Κεφ. Ε’ άρθρο 15 (Φ.Ε.Κ. 

561/τ.Β’/08-04-2011), 

                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ,ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
----- 

     Ταχ. Δ/νση:: Α. Παπανδρέου 37 
     Τ.Κ. – Πόλη:  151 80  ΜΑΡΟΥΣΙ 
     Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
      e-mail  :  dprb@minedu.gov.gr 
     Πληροφορίες:  Α. Μαλαφούρη 
     Τηλέφωνο:        210 3442804 
 

 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

2 

 

15. Την αριθμ.πρωτ. 50923/Ε2/07-05-2021 (ΑΔΑ:ΨΥΒΤ46ΜΤΛΗ-9Υ5) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης, Δ/θμιας Εκκλησιαστικής Εκπ/σης και 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού σχολικού έτους 2021-2022», 

16. Το αριθμ.πρωτ.90329/Β1/23-07-2021 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών-Δ/νση Τακτικού 

Προϋπολογισμού & ΜΠ.Δ.Σ. Τμήμα Β΄ του Υπουργείου Παιδείας,  

17. Την αριθμ. 4η/16-06-2021 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου της  Δ/θμιας Εκκλησιαστικής 

Εκπ/σης 

18. Την αριθμ. 2η/18-06-2021 βεβαίωση  Πράξης  του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Ειδικού Εκπ/κού 

Προσωπικού. 

19. Την αριθμ. 13η/17-06-2021 βεβαίωση  Πράξης  του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Π/θμιας  Εκπ/σης. 

20. Την αριθμ. 13η/06-07-2021 βεβαίωση  Πράξης  του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δ/θμιας  Εκπ/σης.  

21. Τις κενές οργανικές θέσεις. 

22. Τις αιτήσεις  των  ενδιαφερομένων  εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Μετατάσσονται οι παρακάτω εκπαιδευτικοί σε κενές οργανικές θέσεις κλάδων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
ύστερα από αίτησή τους και τοποθετούνται στις περιοχές που αναγράφονται δίπλα στο όνομά τους. 

 Οι εκπαιδευτικοί που μετατάσσονται σε ανώτερο κλάδο, θα πρέπει να επανακαταταγούν βαθμολογικά και 
μισθολογικά στους αντίστοιχους βαθμούς και τα κλιμάκια της κατηγορίας στην οποία μετατάσσονται. 

 Οι υπόλοιποι εκπαιδευτικοί μετατάσσονται με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν: 

 

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 606276 ΓΕΡΟΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

2 224375 ΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 228889 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

4 227779 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 229572 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΠΕ91.01 

ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΡΤΑΣ 
ΑΡΤΑΣ   

2 229480 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΜΑΝΤΑΛΕΝ

Α-
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

3 620529 ΓΙΩΤΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

4 191434 ΓΚΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΤΕ02.05 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩ
Ν ΤΕΧΝΩΝ 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

3 

 

5 219623 ΓΚΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 

6 398032 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ

Σ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 

ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ  
ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

7 223891 ΔΟΥΡΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

Α΄ ΕΒΡΟΥ   

8 703289 ΔΡΟΣΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ   

9 192334 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

10 225776 ΕΡΠΙΣΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

11 704684 ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

12 595774 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

Α΄ΕΒΡΟΥ 

13 213739 ΚΟΡΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

14 700300 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

15 226282 ΚΟΣΥΦΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

16 214884 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 211306 ΚΡΙΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

18 309255 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 

ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ  
ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΡΟΔΟΠΗΣ   

19 223951 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

20 224527 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

Α 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
Α΄ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 399149 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 

ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ  
ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΠΕΛΛΑΣ 

22 196842 ΣΕΡΜΕΤΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ

ΛΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

23 702724 ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 

ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ  
ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ 

24 182404 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

25 216730 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

26 208661 ΤΣΑΜΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

4 

 

27 601955 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 224036 ΧΙΤΖΙΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝ

Η 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 229774 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ82 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 177946 ΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

3 205093 ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

4 215318 ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΤΑΣ 
ΑΡΤΑΣ   

5 205096 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

6 199750 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7 172477 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8 204242 ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ81 

ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

9 215481 ΚΙΣΣΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΤΑΣ 
ΑΡΤΑΣ   

10 215557 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 
ΧΑΝΙΩΝ 

11 178139 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

12 187729 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 209167 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

14 215650 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

15 187751 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

16 200146 ΣΙΓΚΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

17 564643 ΣΙΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 187781 ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 191020 ΤΣΑΜΠΟΥΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20 229563 ΦΛΟΥΡΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

21 191040 ΧΑΤΖΗΓΡΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 608772 ΒΑΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 184082 ΘΥΜΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 229653 ΚΑΖΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ

ΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 570342 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ΔΩΔ/ΝΗΣΟ
Υ 

2 704108 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Α΄ΕΒΡΟΥ 

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 224469 ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 612371 ΔΟΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Α΄ΔΩΔ/ΝΗΣΟ
Υ 

2 192345 ΚΡΥΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

3 592412 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

4 609415 ΝΤΖΕΜΕ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

5 597535 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΖΑ ΕΣΘΗΡ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

6 

 

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 600703 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β΄ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 620343 ΠΑΡΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

3 600527 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 215724 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 215372 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 
Α΄ΕΥΒΟΙΑΣ 

2 199479 ΜΗΝΕΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ84 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Α΄ΕΥΒΟΙΑΣ 

3 229568 ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Α΄ΕΥΒΟΙΑΣ 

4 205662 
ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Γ΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΠΕ87.02 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 600815 ΒΑΒΕΛΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 
Α΄ΕΒΡΟΥ 

2 215187 ΜΕΛΙΔΩΝΗ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

3 615011 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

4 177776 ΤΣΙΤΣΙΛΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ87.08 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 622137 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ87.08 

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



 

7 

 

2 606736 ΠΑΠΑΝΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. 
ΠΕ28 

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕ
Σ 

ΠΕ87.08 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕ87.09  ΒΡΕΟΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 211429 ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΕ87.09 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩ

Ν 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΕ01.07 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 702331 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΕ02.01 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ-
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΤΕ01.07 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΕ01.25 ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 175118 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΔΕ01.15 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪ

ΑΣ 

ΤΕ01.25 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 186317 ΤΕΚΕΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΕ02.02 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕ02.02  

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

              Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

     (Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ. : 4617/30-07-2021 ) 

 
 
   Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

    ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




